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玄奘大學108年度高教深耕計畫成果分享會

圓夢啟航‧壯遊未來



師長您好：

　　為呈現本校108年度高等教育深耕計畫執行成果，特辦理

「玄奘大學108年度高教深耕計畫成果分享會」，誠摯邀請您

到場一同參與交流。

活動時間｜108年12月18日(星期三) 09:00-17:00

活動地點｜上午：妙然樓3樓 PBL教室

　　　　　下午：妙然樓2樓 創客教室

　　　　　　　　妙然樓4樓 雲端智慧教室

另於12/16-12/19舉辦「108年度高教深耕計畫成果展」，地點於圖資大樓2樓

全家前廣場，歡迎參觀指教。

玄奘大學 校長 簡紹琦 敬邀

＊本活動敬備餐點

教 學 發 展 中 心

指導單位：　　　教育部　主辦單位：　　　玄奘大學　執行單位：　　　　　　　教學發展中心

09:00-09:25

09:25-09:40

09:40-10:30

10:30-12:00

12:00-13:30

13:30-14:30

14:30-17:00

校內外長官致詞暨頒獎

玄大年度深耕成果分享

師生國際移動學習成果分享

分項特色計畫成果分享

午餐餐敘

在地鏈結創新跨域計畫成果分享

雲端智慧AR/VR/MR計畫成果分享

妙然樓2樓
創客空間

妙然樓3樓
306教室

妙然樓4樓
雲端智慧教室

時間 議程 地點

妙然樓3樓
PBL教室

08:30-09:00

09:00-09:20

09:20-09:25

09:25-09:40

09:40-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:15

11:15-11:30

11:30-11:45

11:45-12:00

12:00-13:00

13:00-13:30

13:30-14:30

14:30-16:00

16:00-17:00

上午場次活動報到

校長致詞

頒獎典禮

教發中心成果報告

國際移動成果分享

教師出國研習分享

分項計畫特色成果分享

茶敘

弱勢輔導成果分享

教學實踐研究計畫分享

胡修維教師：《戲劇與心理中的情感》

優秀教學創新計畫分享

湯彩群教師：《酒類知識》課程

午餐餐敘

下午場次活動報到

在地鏈結創新跨域計畫成果分享

雲端智慧AR/VR/MR計畫成果分享

雲端實作、Q&A

妙然樓3樓

PBL教室

妙然樓2樓

創客空間

妙然樓4樓

雲端智慧教室

時間 議程 地點


